
Druk nr 227 

 

 

Uchwała Nr /……/2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia           2021 r. 
 

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Nowa Wieś do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada  Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zgłasza się sołectwo Nowa Wieś do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr /…../2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia   2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Nowa Wieś do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w lipcu 2020 r. przyjął nowy, samorządowy 

program odnowy wsi w Wielkopolsce. „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, którego celem 

jest aktywizacja społeczności wiejskich poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych 

inicjatyw sołeckich. Udział w programie wiąże się m.in. z możliwością uczestniczenia w 

konkursie „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

 Warunkiem uczestnictwa w programie jest m.in. podjęcie stosownej uchwały rady 

gminy o zgłoszeniu sołectwa. Wolę przystąpienia do Programu wyrazili wczesniej,w uchwale 

zebrania wiejskiego z dnia 22 lutego 2021 r., mieszkańcy sołectwa Nowa Wieś. 

 


